
   
 
 

 

Vedlegg til sak 13/25 

 

Strategisamling SSU 11.-12. mars 2025 - oppfølging 

Bakgrunn 

Leder og nestleder i Helsefelleskap Innlandet inviterte medlemmene i strategisk 

samarbeidsutvalg til strategisamling 11.-12. mars 2025.  

Målet for strategisamlingen var å videreutvikle vår rolle og samhandlingskultur som 

likeverdige partnere, og styrke samsyn på  

• Hvordan vi etterlever våre felles verdier 

• Hvordan vi forstår vårt felles mål og ambisjonsnivå 

• Hvordan vi samhandler for å ta viktige beslutninger til innbygger sitt beste 

Vi jobbet med hvordan og hva skal til, for å bli det beste laget. Knut Skeie Solberg hadde et 

feiende innlegg om samhandlingskraft 11. mars, der vi fikk innsikt i hvordan 

toppidrettsutøvere og gode team lykkes. Trine Grønvold ledet oss gjennom dag to med ærlig 

og god beskrivelse på hvordan skape psykologisk trygghet og gruppearbeid om «oss på vårt 

beste» - «hva gjorde vi da?» - hvordan skape mer av dette?» 

Vedlegg 1 Oppsummering fra gruppearbeid anerkjennende intervju «Positiv kjernemappe» 

og fra samlingen som helhet. 

 

Vurdering 

For å sikre at alle medlemmene i SSU tar ansvar for å utvikle vår rolle og samhandlingskultur, 

så er oppgavene ettersend til medlemmene som hadde forfall fra strategisamlingene. De er 

bedt om å gjøre egenrefleksjon og sende sine innspill til sekretariatet eller Trine Grønvold, 

som sikrer å ta med innspill i oppsummering og det videre arbeid. 

Det legges til rette for muntlig oppsummering fra samlingen og dialog om kortsiktige og 

langsiktige tiltak. Målet er å utvikle SSU til en strategisk samhandlingsarena, der vi lykkes 

med god dialog, prinsipielle avklaringer, prioriteringer og konsensusbeslutninger. 

 

Forslag til vedtak 

1. Strategisk samarbeidsutvalg gjennomfører egenevaluering i forbindelse med hvert møte. 

2. Strategisk samarbeidsutvalg ber sekretariatet utarbeide handlingsplan og følge opp 

tiltakene jevnlig i strategisk samarbeidsutvalg. 
 



   
 
 

 

 

Vedlegg 1: Oppsummering fra gruppearbeid anerkjennende intervju «Positiv kjernemappe» og fra samlingen som 

helhet 

  



   
 
 

 

  



   
 
 

 

 

 
 

  



   
 
 

 

 

 

  



   
 
 

 

 

 

  



   
 
 

 

 

 


